
 
Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

Poz. 18 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Centrum Informatyki Resortu Finansów  

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 27 listopada 2020 

r. w sprawie nadania statutu Centrum Informatyki Resortu Finansów (Dz. Urz. Min. Fin., Fun. i Pol. 

Reg. poz. 21 oraz z 2021 r. poz. 70) w załączniku do zarządzenia w § 6: 

1) ust. 2–4 otrzymują brzmienie:  

„2. Dyrektor Centrum realizuje zadania przy pomocy Zastępców Dyrektora Centrum, 

Dyrektorów Departamentów i Głównego Księgowego. 

3. W czasie nieobecności Dyrektora Centrum jego zadania realizuje osoba wskazana przez 

Dyrektora Centrum. W przypadku nieobsadzenia stanowiska Dyrektora Centrum jego zadania 

realizuje pracownik zgodnie z ustalonym systemem zastępstw w ramach zapewnienia ciągłości 

działania Centrum lub pracownik wskazany przez Ministra. 

4. Strukturę organizacyjną Centrum i zakresy działania komórek organizacyjnych określa 

Dyrektor Centrum w regulaminie organizacyjnym.”; 

2) dodaje się ust. 6–8 w brzmieniu: 

„6. Komórki organizacyjne działają na podstawie regulaminu organizacyjnego i 

wewnętrznych regulaminów organizacyjnych tych komórek. 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1947). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz.18 

7. Wewnętrzny regulamin organizacyjny komórki organizacyjnej określa w szczególności 

szczegółowe zakresy zadań komórek wewnętrznych. 

8. Dyrektor komórki organizacyjnej opracowuje i przedkłada do zatwierdzenia Dyrektorowi 

Centrum projekt wewnętrznego regulaminu organizacyjnego komórki organizacyjnej 

zaakceptowany przez właściwego Zastępcę Dyrektora Centrum.”. 

§ 2. Od dnia 1 stycznia 2022 r. Centrum Informatyki Resortu Finansów realizuje zadania związane 

z utrzymaniem i administrowaniem oraz obsługą wsparcia Systemu Poboru Opłaty Elektronicznej KAS. 

§ 3. W terminie 14 dni od dnia wejścia w życie zarządzenia Dyrektor Centrum Informatyki Resortu 

Finansów dostosuje regulamin organizacyjny Centrum Informatyki Resortu Finansów do przepisów 

zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, i przedłoży go 

ministrowi właściwemu do spraw budżetu, finansów publicznych i instytucji finansowych do 

zatwierdzenia.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, uwzględni również przeniesienie z dniem 1 stycznia 2022 

r. z Ministerstwa Finansów do Centrum Informatyki Resortu Finansów zadań związanych z 

utrzymaniem i administrowaniem oraz obsługą wparcia Systemu Poboru Opłaty Elektronicznej KAS. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r.  

 

Minister Finansów: z up. S. Skuza 

 

 

 

 

 




